
Dodavatel

Kupní smlouva
Číslo: NT/2018/69

LINETspol.sr.o.

Slaný - Želevčice Cp. 5
CZ - 274 01 Slaný
ič: 005078'14 DIČ: CZ00507814

Příjemce/cíbvá adresa
Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace
Purkyňova 11

CZ - 695 26 Hodonín

Odběratel 3 388
Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Purkyňova 11
CZ - 695 26 Hodonín

lČ: 00226637 DIČ: CZ00226637
Dodací a platební podmínky
Způsob platby Bankovním převodem

Incoterms 2010:
Datum vystaveni:
Platnost do
Zakázku podal:
Číslo objednávky:

Platební podmínky:

CPT Hodonín
7.5.2018
31.12.2018

90 DNÍ

Zkratka Název zboží

1 DPCZ Dopravné ČR, nespecifikované

2 4SEM001-W23 Stolek k lůžku Eleganza MANO
Sleva: 5 %

Stolek k 1Ůžku Eleganza MANO:
CRP:2 Zásuvký, zámky: Bez zámku u horní zásuvky
CM:01 RAL korpusu: RAL9002
CD:45 Deska barva: POLYREY C017 perlově bílá
Ostatní
AC:O Příslušenství: Bez příslušenstvI

LB1:00 Štítky: Bez přídavného Štítku
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
CL:01 Zákaznické logo: Linet ČR
PG:Ol Balení: Standardní

Množství Daň

1,00 21%

7,00 ks 21%
Před s/evcu:

Netto/Mj Netto

Netto DPH

Celkem: 80 673,20 16 941,37 KČ

Celkem brutto: 97 614,57 KČ

Strana: 1/3



Kupní smlouva
Číslo: NT/2018/69

Smluvní podmínky:
1. SMLUVNÍ STRANY
výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavřeni a plněni této smlouvy, jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat a
umožnit kupujľcimu nabýt vlastnické právo ke zboží uvedenému v předmětu této smlouvy a závazek kupujícího uhradit za
předmět plnění celkovou smluvenou kupni cenu.
2. ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNI
al Platební podmínky uvedeňy v hlavičce.
bl Nezaplatí-li kupujici die smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodlení z celkové částky bez DPH
za každý den prodlení.
cl Ceny uvedené u jednotlivých položek předmětu plnění se rozumí EXW Linet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo
určeni zajišťuje prodávající, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmětu plnění kupní smlouvy. Celkovou cenou se
rozumí cena zboží a služeb v KČ VC. obalu a baleni pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólií s papírovými
proklady.
3. ZÁRUČNÍ DOBA Záruční doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě činí 36 měsíců od data dodáni.
4. TERMÍN PLNĚNÍ
al Zboží bude dodáno v terminu uvedeném u každé položky specifikované v předmětu plnění.
bl Tento termín plněni je platný pouze v případě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zasláni potvrzené kupní
smlouvy prodávajícímu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdlužnosti kupujícího vůČi prodávajícímu z předchozích smluv, resp.
že nedojde k odloženi účinnosti této smlouvy podle ČI. 8. b) této smlouvy.
5. MÍSTO A ZPŮSOB DODÁNÍ
al V případě dohody c zajištěni dopravy prodávajícím bude zboží v dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo určeni,
kterým se rozumí sklad či prostor pro vykládku kuµjicího na sjednaném místě dodání zboží. Není-li doprava zajišťována
prodávajÍcÍm, bude zboží v dohodnutém termínu připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícího.
bl Pokud si kupující objednal u prodávajícího v souvislosti s dodávkou zboží také instalaci a montáž zboží na místě určeni, musí
kupující přesně informovat prodávajiciho o místě instalace zboží, zajištění prostoru pro vykládku (rampa, apod. a zajištění
přístupových cest pro nákladní automobil a dále pak funkční výtahy atd.). Neučiní-li tak, je prodávající oprávněn fakturovat
kupujícimu vicenákiaCy z těchto prací vyp|ývaiíci. v případě zajišťováni vykládky a instalace zboží kupujÍcÍm, neodpovídá
prodávající za mechanická poškození vzniklá při vykládce zboží na místě určeni.
cl KupujÍcÍ je povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat. zjisti-li kupující, že došlo k poškození zboží, má právo jej
nepřijmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechat jej dopravci podepsat. Neučiní-li tak, na
pozdější reklamace vad zboží způsobené dopravcem nebude brán zřetel.
dl Okamžikem předání zboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího.
6. SERVIS
al ProdávajĹcÍ se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáruční době. Podmínky poskytování servisních služeb se budou
řídit podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajÍcÍm a kupujicim. V případě neexistence smlouvy se budou podmínky
servisní služby.řídit obecnými obchodními podmínkami prodávajIciho.
7. NESPLNĚNI TERMÍNU PLNĚNÍ
al Nedodá-ii prodávajÍcÍ zboží ve výše stanoveném termínu, bude mu účtována smiuvní pokuta ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží bez dph za každý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
kupujícího - zejméne z důvodu odložení účinnosti podle ČI. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu
uplatňovat.
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
al Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
bl Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazení veškerých nedoplatků
kupní ceny, které kupující dluží prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujÍcÍm objednaného zboží nebo služeb.
cl Změny a doplňky této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
el Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma
smluvními stranami a za podmínky úplného zaplacení kupní ceny.
fl V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího. gl Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí
příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu smlouvy.

Za prodávaj A!'L K N ET ('6, Za kupujkíh
Z"el/č'ce5. 274 01 Sl:-

t"4X
Petr Smetana, ustom% S, 'N=%oa?&', ~,,1%8, MUDr. Věra Dostálová ř e a

V Želevčicích, dne 7' t V Hodoníně, d,, ' fft 165, 2018

Strana: 2/?

Nemocnice TGM Hudonín
Pň°sPMWá cTg2nimce

Í 1,
695 26 ,'lcůmin -1-



Kupní smlouva
čis'o' NT/2018/69

Záruka 24 měsíců
Dne: 10.5.2018
Vystavil:

Upozorněni zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je
" zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163

Strana: 3/3


